

STOWARZYSZENIE PIĘKNE ANIOŁY
Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
za rok obrotowy kończący się
31 grudnia 2015r.

SPIS TREŚCI

| | |
|--|---|
| Oświadczenie Zarządu | 3 |
| Wprowadzenie do sprawozdania finansowego | 4 |
| Bilans | 6 |
| Rachunek zysków i strat | 7 |
| Dodatkowe informacje i objaśnienia | 8 |

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Zgodnie z wymogami art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 330 z późniejszymi zmianami) Zarząd Stowarzyszenia PIĘKNE ANIOŁY przedstawia sprawozdanie finansowe na które składa się:

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego
2. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 786 104,45 zł
3. rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r. wykazujący zysk netto w kwocie 167 973,52 zł
4. dodatkowe informacje i wyjaśnienia

Katarzyna Konewecka-Hołów
Prezes Zarządu


Agata Kowalska
Wiceprezes Zarządu

Aneta Nowińska
Członek Zarządu


Elżbieta Fijałkowska-Lalik
Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kraków, dnia 31 marca 2016r.

I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1) Nazwa i siedziba jednostki:

Stowarzyszenie PIĘKNE ANIOŁY
30-081 Kraków, ul. Królewska 57
NIP:6821768283
REGON: 122845728

2) Cel działania jednostki:

Celem zgodnie ze statutem Stowarzyszenia jest:

- Prowadzenie działalności dobroczynnej na rzecz dzieci i młodzieży.
- Zapobieganie skutkom wychowania w niekorzystnych warunkach rodzinnych i środowiskowych.
- Propagowanie idei samorządności lokalnej i budowy społeczeństwa obywatelskiego.
- Integracja społeczna różnych grup społecznych.
- Wspieranie osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym i innych znajdujących się w trudnej sytuacji.
- Wspieranie rozwoju zasobów ludzkich.
- Promocja i organizacja wolontariatu oraz działania w na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
- Organizowanie wszechstronnej pomocy dzieciom i młodzieży z rodzin ubogich, wielodzietnych, rozbitych, dysfunkcyjnych (w tym pomoc związana z remontem pomieszczeń mieszkalnych).
- Organizacja zajęć rekreacyjnych oraz edukacyjnych dla dzieci i młodzieży w szczególności z rodzin wieloproblemowych.
- Działalność związana z rozwojem świadomości społecznej, przeciwdziałaniem patologiom społecznym.
- Działania na rzecz zapobiegania marginalizacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
- Umacnianie partnerskiej współpracy organizacji pozarządowych z administracją publiczną wszystkich szczebli.
- Inspirowanie, mobilizowanie i organizowanie społeczeństwa polskiego i szerokiej opinii publicznej do działań dla dobra dzieci, szczególnie dzieci potrzebujących pomocy.
- Inicjowanie, prowadzenie i wspomaganie działań na rzecz rozwoju społeczności lokalnych, wyrównywania szans dzieci z różnych środowisk, w tym środowisk wiejskich oraz z różnych grup społecznych.
- Finansowanie lub dofinansowywanie akcji i działań w zakresie kultury, oświaty i wychowania, opieki zdrowotnej, kultury fizycznej i wypoczynku, informacji itp. związanych z poprawą sytuacji materialnej i duchowej dzieci oraz finansowanie lub dofinansowywanie konferencji, imprez, akcji szkoleniowych i podobnych innych działań mających na celu dobro dzieci.
- Przeciwdziałanie zagrożeniom prowadzącym do utraty zdrowia fizycznego i psychicznego.

Właściwy sąd lub inny organ prowadzący rejestr:

Siedziba sądu: Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Data rejestracji: 29.04.2013r.
Numer rejestru: 0000459857

3) Czas trwania organizacji.

Stowarzyszenie zostało utworzone na czas nieoznaczony.

4) Okres objęty sprawozdaniem finansowym:

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku, dane porównawcze obejmują okres od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku.

5) Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało przy założeniu, że działalność Stowarzyszenia będzie kontynuowana w dającej się przewidzieć przyszłości w nie zmniejszonym istotnie zakresie.

6) Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości.

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z praktyką stosowaną przez jednostki działające w Polsce, w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami), wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.

Rachunek zysków i strat sporządza się w postaci porównawczej ze szczegółowością określoną w załączniku nr 1 do ustawy o rachunkowości. Ewidencja kosztów prowadzona jest w układzie rodzajowym.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wyceniona się na dzień bilansowy i wykazuje w bilansie wg cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o dokonane odpisy amortyzacyjne a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych ustala się przy zastosowaniu stawek wynikających z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych metodą liniową.

Za środki trwałe uznaje się przedmioty majątkowe użytkowane powyżej 1 roku.

Należności krótkoterminowe i roszczenia – stanowią należności których okres spłaty na dzień bilansowy jest krótszy niż 1 rok. Należności są wycenione w kwocie wymaganej zapłaty.

Inwestycje krótkoterminowe – Środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej. Środki pieniężne na rachunkach bankowych lub w formie lokat pieniężnych wykazuje się z doliczonymi lub potrąconymi odsetkami.

Rozliczenia międzyokresowe – czynne do których zalicza się wydatki lub zużycie składników majątkowych dotyczące późniejszych okresów niż ten w którym je poniesiono.

Wynik finansowy netto roku obrotowego stanowi zysk wynikający z rachunku zysków i strat.

Zobowiązania długo- i krótkoterminowe

Zobowiązania długoterminowe – stanowią zobowiązania, których okres spłaty na dzień bilansowy jest dłuższy niż rok.

Zobowiązania krótkoterminowe - stanowią zobowiązania, których okres spłaty na dzień bilansowy jest krótszy niż rok.

Zobowiązania przedawnione lub umorzone zwiększają pozostałe przychody operacyjne lub przychody finansowe.

Przychody

Do przychodów zalicza się otrzymane środki pieniężne i inne aktywa, w tym otrzymane składki statutowe, nieodpłatnie otrzymane składniki majątku, a także kwoty należne ze sprzedaży składników majątku oraz przychody finansowe, dotacje, subwencje.

Koszty działalności

Do kosztów działalności zalicza się koszty związane z realizacją zadań statutowych oraz koszty administracyjne takie jak zużycie materiałów i energii, usługi obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia i ubezpieczenia społeczne, amortyzację oraz inne koszty o charakterze administracyjnym.

Obciążenia podatkowe

Dochody działalności statutowej zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych są zwolnione z opodatkowania.

Katarzyna Konewecka-Holój
Prezes Zarządu

Agata Kowalska
Wiceprezes Zarządu

Aneta Nowińska
Członek Zarządu

Elżbieta Fijałkowska-Lalik
Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kraków, dnia 31 marca 2016r.

BILANS

| Pozycja | Stan na 31.12.2014r. | Stan na 31.12.2015r. |
|---|----------------------|----------------------|
| A. Aktywa trwałe | 0,00 | 0,00 |
| <i>I. Wartości niematerialne i prawne</i> | 0,00 | 0,00 |
| <i>II. Rzeczowe aktywa trwałe</i> | 0,00 | 0,00 |
| <i>III. Należności długoterminowe</i> | 0,00 | 0,00 |
| <i>IV. Inwestycje długoterminowe</i> | 0,00 | 0,00 |
| <i>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</i> | 0,00 | 0,00 |
| B. Aktywa obrotowe | 77 453,53 | 786 104,45 |
| <i>I. Zapasy</i> | 0,00 | 634 000,00 |
| <i>II. Należności krótkoterminowe</i> | 16 897,55 | 15 987,07 |
| 1. Należności od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| 2. Należności od pozostałych jednostek | 16 897,55 | 15 987,07 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: | 16 897,55 | 1 241,24 |
| - do 12 miesięcy | 16 897,55 | 1 241,24 |
| b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń | 0,00 | 14 745,83 |
| <i>III. Inwestycje krótkoterminowe</i> | 60 555,98 | 136 117,38 |
| 1. Krótkoterminowe aktywa finansowe | 60 555,98 | 136 117,38 |
| a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne | 60 555,98 | 136 117,38 |
| - środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych | 60 555,98 | 136 117,38 |
| <i>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</i> | 0,00 | 0,00 |
| Razem Aktywa | 77 453,53 | 786 104,45 |

| Pozycja | Stan na 31.12.2014r. | Stan na 31.12.2015r. |
|---|----------------------|----------------------|
| A. Kapitał (fundusz) własny | (14 817,81) | 129 353,11 |
| <i>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</i> | 0,00 | 0,00 |
| <i>II. Zysk (strata) z lat ubiegłych</i> | 0,00 | (38 620,41) |
| <i>III. Zysk (strata) netto</i> | (14 817,81) | 167 973,52 |
| <i>IV. Odpisy z zysku w ciągu roku</i> | 0,00 | 0,00 |
| B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania | 92 271,34 | 656 751,34 |
| <i>I. Rezerwy na zobowiązania</i> | 0,00 | 0,00 |
| <i>II. Zobowiązania długoterminowe</i> | 0,00 | 0,00 |
| 1. Wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| <i>III. Zobowiązania krótkoterminowe</i> | 92 271,34 | 28 751,34 |
| 1. Wobec jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| 2. Wobec pozostałych jednostek | 92 271,34 | 28 751,34 |
| a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: | 48 350,30 | 28 739,15 |
| - do 12 miesięcy | 48 350,30 | 28 739,15 |
| b) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń | 1 044,65 | 0,00 |
| c) z tytułu wynagrodzeń | 1 201,90 | 0,00 |
| d) inne (w tym rozrachunki z tytułu darowizn do zwrotu) | 41 674,49 | 12,19 |
| <i>IV. Rozliczenia międzyokresowe</i> | 0,00 | 628 000,00 |
| Razem Pasywa | 77 753,53 | 786 104,45 |

Katarzyna Konewecka-Hońó
Prezes Zarządu

Agata Kowalska
Wiceprezes Zarządu

Aneta Nowińska
Członek Zarządu

Elżbieta Fijałkowska-Lalik
Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kraków, dnia 31 marca 2016r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

| Pozycja | 01.01.2014r. – | 01.01.2015r. – |
|---|--------------------|-------------------|
| | 31.12.2014r. | 31.12.2015r. |
| Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 242 245,35 | 980 037,92 |
| - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| I. Przychody z działalności statutowej | 223 829,41 | 770 806,95 |
| II. Przychody ze sprzedaży towarów i usług | 18 415,94 | 209 230,97 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 294 464,52 | 966 944,19 |
| I. Amortyzacja | 4 347,01 | 0,00 |
| II. Zużycie materiałów i energii | 212 344,44 | 665 546,47 |
| III. Usługi obce | 65 578,27 | 186 325,77 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym: | 384,00 | 1 682,60 |
| - podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 |
| V. Wynagrodzenia | 10 637,41 | 58 053,80 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 1 173,39 | 9 422,52 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 0,00 | 45 913,03 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i usług | 0,00 | 0,00 |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | (52 219,17) | 13 093,73 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 37 401,36 | 154 886,04 |
| I. Dotacje | 37 400,00 | 154 885,91 |
| II. Inne przychody operacyjne | 1,36 | 0,13 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 0,00 | 1,02 |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 |
| II. Inne koszty operacyjne | 0,00 | 1,02 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | (14 817,81) | 167 978,75 |
| G. Przychody finansowe | 0,00 | 0,00 |
| I. Odsetki, w tym: | 0,00 | 0,00 |
| - od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. Inne przychody finansowe | 0,00 | 0,00 |
| H. Koszty finansowe | 0,00 | 5,23 |
| I. Odsetki, w tym: | 0,00 | 0,38 |
| - dla jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| II. Pozostałe koszty finansowe | 0,00 | 4,85 |
| I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) | (14 817,81) | 167 973,52 |
| J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.) | 0,00 | 0,00 |
| I. Zyski nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| II. Straty nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 |
| K. Zysk (strata) brutto (I+/-J) | (14 817,81) | 167 973,52 |
| L. Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| M. Zysk (strata) netto (K-L) | (14 817,81) | 167 973,52 |

Katarzyna Konewecka-Holój
Prezes Zarządu

Agata Kowalska
Wiceprezes Zarządu

Aneta Nowińska
Członek Zarządu

Elżbieta Fijałkowska-Lalik
Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kraków, dnia 31 marca 2016r.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz finansowego majątku trwałego:

a) środki trwałe – wartość początkowa:

(w zł i gr)

| Wyszczególnienie Wg pozycji bilansowych | Wartość początkowa na początek roku obrotowego | Zwiększenia z tytułu: - nabycie | Zmniejszenia z tytułu: - sprzedaży - likwidacji | Stan na koniec roku obrotowego wartości początkowej |
|--|---|---------------------------------------|--|---|
| Środki trwałe razem: | 0,00 | 4 347,01 | 0,00 | 4 347,01 |
| z tego: | | | | |
| 1. grunty | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. budynki i budowle | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. maszyny i urządzenia | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4. środki transportu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5. inne środki trwałe | 0,00 | 4 347,01 | 0,00 | 4 347,01 |

b) umorzenie środków trwałych:

(w zł i gr)

| Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych (środków trwałych) | Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego | Zwiększenia z tytułu : - umorzeń | Zmniejszenia z tytułu: - sprzedaży - aktualizacji - inne | Stan na koniec roku obrotowych umorzeń |
|--|--|--|--|--|
| Umorzenie środków trwałych Razem: | 0,00 | 4 347,01 | 0,00 | 4 347,01 |
| z tego: | | | | |
| 1. grunty | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. budynki i budowle | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3. maszyny i urządzenia | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4. środki transportu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5. inne środki trwałe | 0,00 | 4 347,01 | 0,00 | 4 347,01 |

c) środki trwałe – wartość netto :

(w zł i gr)

| Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych | Wartość netto na początek roku obrotowego | Wartość netto na koniec roku obrotowego |
|--|---|---|
| Środki trwałe razem: | 0,00 | 0,00 |
| z tego: | | |
| 1. grunty własne | 0,00 | 0,00 |
| 2. budynki i budowle | 0,00 | 0,00 |
| 3. urządzenia techniczne i maszyny | 0,00 | 0,00 |
| 4. środki transportu | 0,00 | 0,00 |
| 5. inne środki trwałe | 0,00 | 0,00 |

d) wartości niematerialne i prawne – wartość początkowa:

(w zł i gr)

| Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych | Wartość początkowa na początek roku obrotowego | Zwiększenia z tytułu: - nabycia - aktualizacji - przemieszczenia - inne | Zmniejszenia z tytułu: - sprzedaży - aktualizacji - przemieszczenia - inne | Stan na koniec roku obrotowego wartości początkowej |
|---|---|--|---|--|
| Wartości niematerialne i prawne razem: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| z tego: 1. inne wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

e) umorzenia wartości niematerialnych i prawnych:

(w zł i gr)

| Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych | Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego | Zwiększenia z tytułu : - umorzeń - aktualizacji - przemieszczenia - pozostałych | Zmniejszenia z tytułu: - sprzedaży - aktualizacji - przemieszczenia - inne | Stan na koniec roku obrotowego umorzeń dotychczasowych |
|---|--|--|---|---|
| Umorzenie wartości niematerial- nych i prawnych razem: | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| z tego: 1. inne wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

f) wartości niematerialne i prawne – wartość netto : (w zł i gr)

| Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych | Wartość netto na początek roku obrotowego | Wartość netto na koniec roku obrotowego |
|---|---|---|
| WNIP razem: | 0,00 | 0,00 |
| z tego: 1. inne wartości niematerialne i prawne | 0,00 | 0,00 |

2. Wartość zakończonych prac rozwojowych:

a) na początek roku 0,00 zł

b) na koniec roku 0,00 zł

3. Wartości gruntów użytkowanych wieczysto:

a) na początek roku 0,00 zł

b) na koniec roku 0,00 zł

4. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych ,
używanych przez na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów
leasingu:

a) na początek roku 0,00 zł

b) na koniec roku 0,00 zł

5. Informacje o odpisach aktualizujących wartość należności: brak odpisów aktualizujących należności na 31.12.2015r.
6. Wynik finansowy ogółem za rok obrotowy 2015 zostanie w pierwszej kolejności przeznaczony na pokrycie straty z 2014r.; różnica zwiększy przychody roku 2016.
7. Informacje o stanie rezerw : brak rezerw w bilansie na 31.12.2015r.
8. Wykaz istotnych pozycji czynnych rozliczeń międzyokresowych:

(w zł i gr)

| Wyszczególnienie | Stan wartości na: | |
|---|-------------------|--------------------------|
| | początek roku | koniec roku |
| 1. Czynne rozliczenia międzyokresowe działalności operacyjnej i finansowej: | 0,00 | 0,00 |
| 2. Bierne rozliczenia międzyokresowe działalności operacyjnej i finansowej: - w tym : przychody przyszłych okresów związane z realizacją programu telewizyjnego „Cztery kąty, Anioł piąty” | 0,00 | 628 000,00 628 000,00 |

9. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego brutto (zysku lub straty brutto):

(w zł i gr)

| Wyszczególnienie ustaleń | kwota |
|---|------------|
| 1. Wynik brutto | 167 973,52 |
| 2. Koszty i straty nadzwyczajne powodujące różnice w kosztach uzyskania przychodów z tego: | 63 615,37 |
| 1) nieudokumentowane wydatki | 45 354,93 |
| 2) różnice kursowe z wyceny bilansowej | 61,05 |
| 3) wydatki związane z użytkowaniem pojazdów nie będących śtrw stowarzyszenia | 18 199,39 |
| 4) pozostałe koszty nkup | 0,00 |
| 3. Przychody nie zaliczone do przychodów podatkowych z tego: | 11 097,31 |
| 1) różnice kursowe z wyceny bilansowej | 73,40 |
| 2) IV transza Grantu Norweskiego otrzymana w 2016r. | 11 023,91 |
| 4. Przychody podatkowe (nie ujęte w księgach rachunkowych) a podlegające opodatkowaniu | 0,00 |
| 5. Dochód do opodatkowania (poz. 1+2- 3+4) | 220 491,58 |
| 6. Odliczenia od dochodu (art. 17 ust. 1 ustawy o PDOP) | 220 491,58 |
| 7. Podstawa opodatkowania (poz. 5-6) | 0,00 |
| 8. Podatek dochodowy stanowiący zobowiązanie wobec US | 0,00 |
| 9. Wynik netto | 167 973,52 |

10. Brak zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.
11. Brak zobowiązań warunkowych.
12. Kursy przyjęte do wyceny pozycji wyrażonych w walutach obcych:
 - a) na początek roku: 1 EUR = 4,2623
 - b) na koniec roku: 1 EUR = 4,2615; 1 USD = 3,9011
13. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych: 1 pracownik biurowy.
14. Wynagrodzenia łącznie z wynagrodzeniami wypłaconymi członkom Zarządu wyniosły 4 812,50 zł (w 2014r. - 0,00 zł).
15. Wartość zaliczek, pożyczek, kredytów i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających stowarzyszenia – 0,00 zł.
16. Po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za 2014r. do Stowarzyszenia wpłynęły od firm Rovese, Okno-pól, MAX oraz Train-Spot dokumenty potwierdzające poniesienie wydatków w 2014r. o istotnej wartości (łączna kwota wydatków - 23 802,60 zł). W roku obrotowym 2015 skorygowano wynik 2014r. odnosząc te wydatki bezpośrednio na wynik finansowy z lat poprzednich.
17. W 2014r. została zawarta umowa pomiędzy Stowarzyszeniem a Polską Fundacją Dzieci i Młodzieży na podstawie której Stowarzyszenie otrzymało dotację w łącznej kwocie 124 992,00 zł na realizację projektu „Mój rówieśnik – mój coach”. Projekt został rozliczony w 2015r. Ostatnia transza dotacji w kwocie 11 023,91 zł wpłynęła na rachunek bankowy Stowarzyszenia w styczniu 2016r.
W 2015r. zrealizowany został również projekt w ramach Programu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich pod nazwą „Mój Rówieśnik moim wsparciem”. Stowarzyszenie otrzymało na realizację tego zadania kwotę 68 790,00 zł; projekt został w 2015r. zakończony i rozliczony.
18. Po dniu bilansowym nie wystąpiły żadne znaczące zdarzenia dotyczące 2015r., które wymagałyby ujęcia w sprawozdaniu finansowym za 2015r.

Katarzyna Konewicka-Holój
Prezes Zarządu

Agata Kowalska
Wiceprezes Zarządu

Aneta Nowińska
Członek Zarządu

Elżbieta Fijałkowska-Lalik
Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg rachunkowych

Kraków, dnia 31 marca 2016r.